

DETS sectorul Râșcani

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabianca"

DEVIZ OFERTA**Lucrări de reparație a depozitului alimentar, schimbarea tâmplăriei,
reparație a copertinei la IET nr.74****Valoarea de deviz 209 229,76 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie generala 1.1. Reparatie generala a depozitului alimentar 1.1.1. Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti (K=2,00) Коэффициент к трудозатратам=2,00000 Коэффициент к материалам=2,00000 Коэффициент к машинам=2,00000	m2	28,000	23,86 22,66	668,19 634,59
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	8,510	11,93 11,33	101,54 96,43
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	8,510	33,54 32,74	285,39 278,58
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,900	17,63 17,63	33,50 33,50
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	1,400	17,63 17,63	24,68 24,68
6	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	16,000	12,59 12,59	201,46 201,46
7	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de	m	146,000	20,34 12,59	2 969,13 1 838,29

1	2	3	4	5	6	7
		distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"				
8	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc	5,000	44,07 44,07	220,34 220,34
		<i>Total</i>	lei			4 504,23
		Total Demontari Inclusiv salariu				4 504,23 3 327,87
		1.1.2. Pereti				
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2	28,000	15,82 5,88	442,88 164,52
10	RpCJ10A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti, executarea tencuielilor noi (refaceri totale) K=2,00 Коэффициент к трудозатратам=2,00000 Коэффициент к материалам=2,00000 Коэффициент к машинам=2,00000	m2	28,000	384,84 193,06	10 775,54 5 405,74
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	28,000	3,35 1,26	93,70 35,25
12	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 25x40cm cm executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	28,000	294,20 102,83	8 237,68 2 879,14
13	CK18B	Profil exterior, oval pentru gresie si faianta alb 10mm	m	10,000	37,81 21,82	378,12 218,24
14	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	25,000	4,20 4,20	104,92 104,92

1	2	3	4	5	6	7
15	CK31B	Rafturi de stelaje, montate pe suport din metal, executate OSB de 18 mm grosime pe suporturi metalice Material marunt (cuie, suruburi pentru lemn cu cap inecat, clei de oase)=1,00750	m2	22,000	504,69 58,34	11 103,19 1 283,44
		<i>Total</i>	lei			31 136,03
		Total Pereti Inclusiv salariu				31 136,03 10 091,25
		1.1.3. Tavan				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	8,510	3,35 1,26	28,47 10,71
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	8,510	77,74 64,21	661,55 546,46
18	CF53B K=15	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Коэффициент к трудозатратам=15,00000 Коэффициент к материалам=15,00000 Коэффициент к машинам=15,00000	m2	8,510	237,12 195,16	2 017,85 1 660,82
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,510	16,78 8,39	142,82 71,43
20	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "SHEERTOCK" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor Коэффициент к трудозатратам=2,00000 Коэффициент к материалам=2,00000 Коэффициент к машинам=2,00000	m2	8,510	78,12 46,17	664,81 392,88
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,510	34,33 23,08	292,16 196,44

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 807,66
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 807,66 2 878,74
		1.1.4. Pardoseli				
22	CN54A	Aplicarea manuala a Hidroizolant Penetrol intr-un strat	m2	8,510	23,96 5,88	203,93 50,00
23	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielei (maiaki)	m	4,000	20,58 10,91	82,31 43,65
24	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	8,510	59,38 29,38	505,34 250,02
25	CG01A1 k=12	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Коэффициент к трудозатратам=12,00000 Коэффициент к материалам=12,00000 Коэффициент к машинам=12,00000	m2	8,510	119,99 60,44	1 021,14 514,32
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	8,510	15,82 5,88	134,60 50,00
27	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 Portelonat, 9mm grosimea, cu dimensiuni de la 41*41cm	m2	8,510	368,70 104,92	3 137,65 892,91
		<i>Total</i>	lei			5 084,97
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				5 084,97 1 800,90
		1.1.5. Lucrari de schimbare a timplariei				
28	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice PVC (cu nu mai putin de 4 camere) avind profilul cercevelei pentru usa, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea	m2	1,900	1 636,33 33,99	3 109,03 64,59

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
29	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	1,400	1 373,08 39,45	1 922,31 55,23
30		Plasa de moschit	m2	1,400	345,60 0,00	483,84 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 515,18
		Total Lucrari de schimbare a timplariei Inclusiv salariu				5 515,18 119,82
		1.1.6. Incalzirea				
31	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m	15,000	73,79 18,89	1 106,78 283,30
32	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	8,000	30,52 10,07	244,16 80,58
33	IC40E	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 6/4, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	15,000	41,70 15,95	625,52 239,23
		<i>Total</i>	lei			1 976,46
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				1 976,46 603,11
		<i>Total</i>	lei			52 024,53
		Total Reparatie generala a depozitului alimentar Inclusiv salariu				52 024,53 18 821,69
		1.2. Lucrari de schimbare sistemului de incalzire				

1	2	3	4	5	6	7
34	IB05A	Radiatoare din BIMETAL , corpul de radiator avind 10 sectii h=0,5	buc	3,000	1 505,26 83,94	4 515,79 251,82
35	IB05A	Radiatoare din BIMETAL , corpul de radiator avind 4 sectii h=0,5	buc	2,000	659,26 83,94	1 318,52 167,88
36	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	10,000	16,12 6,30	161,16 62,96
37	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	10,000	146,86 9,65	1 468,55 96,53
38	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=3/4"- Maievski	buc	5,000	50,36 10,91	251,78 54,56
39	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" set pentru radiatoare	buc	5,000	283,17 35,67	1 415,87 178,37
40	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	45,000	48,59 14,69	2 186,41 661,03
41	IC40D	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	45,000	26,16 12,59	1 177,38 566,59
42	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Racord olandez d=25 x 3/4	buc	5,000	90,92 7,55	454,59 37,77
43	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Trecere d=25 x 3/4	buc	15,000	55,58 7,55	833,69 113,32

1	2	3	4	5	6	7
44	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Cot d=25 mm	buc	15,000	13,08 7,55	196,19 113,32
45	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Mufa d=25 mm	buc	15,000	11,27 7,55	169,04 113,32
46	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Teu d=25 mm	buc	15,000	18,57 10,91	278,48 163,68
47	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.	m	140,000	111,42 20,98	15 598,66 2 937,90
48	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	140,000	44,73 15,95	6 262,42 2 232,80
49	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Mufa -50mm	buc	24,000	30,52 11,33	732,60 271,97
50	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Teu -50mm	buc	28,000	48,52 11,33	1 358,68 317,29
51	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind	buc	12,000	42,58 11,33	510,90 135,98

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de 50,0 mm Cot -50mm				
52	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Americanca -50mm	buc	2,000	148,12 11,33	296,25 22,66
53	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	22,000	60,01 16,79	1 320,15 369,34
54	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	4,000	28,93 8,81	115,73 35,25
55	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	10,000	103,88 6,30	1 038,85 62,96
56	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	2,000	24,52 4,20	49,04 8,39
57	IC40F	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 5/4", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	22,000	43,03 18,89	946,65 415,50
58	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc	10,000	35,25 35,25	352,55 352,55
59	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm Materiale marunte=1,05000	buc	10,000	47,81 7,14	478,13 71,35
60	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	10,000	19,34 18,05	193,45 180,47

1	2	3	4	5	6	7
61	IE03A	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	140,000	7,18 3,78	1 004,82 528,82
		<i>Total</i>	lei			44 686,33
		Total Lucrari de schimbare sistemului de incalzire Inclusiv salariu				44 686,33 10 524,38
		1.3. Lucrari de schimbare a timplariei in grupa				
62	RpCO56A	Demontari: timplarie (geamuri)	m2	10,850	17,63 17,63	191,26 191,26
63	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 Ferestre din masa plastica, profil PVC, furnitura tip GU, armarea profilului - 1,5mm, nereciclat, consolidat, doua tipuri de deschidere, calasa incendiara-clasa A, Low-E	m2	10,850	1 380,54 46,54	14 978,85 505,01
64	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=400mm	m	5,600	193,03 3,78	1 080,95 21,15
65	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=400mm	m	5,600	161,06 16,79	901,92 94,01
66		Plasa de moschit	m2	4,340	345,60 0,00	1 499,90 0,00
67	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20mm din aluminiu - pentru interior si exterior	m	30,500	19,77 10,91	602,94 332,82
68	CF61A k=3	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane Коэффициент к трудозатратам=3,00000 Коэффициент к материалам=3,00000 Коэффициент к машинам=3,00000	m2	13,200	289,65 187,10	3 823,40 2 469,75
69	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2	13,200	16,78 8,39	221,54 110,80

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	13,200	3,35 1,26	44,17 16,62
71	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor Коэффициент к трудозатратам=2,00000 Коэффициент к материалам=2,00000 Коэффициент к машинам=2,00000	m2	13,200	55,69 46,17	735,14 609,40
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	13,200	3,35 1,26	44,17 16,62
73	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare executate manual cu Vopsea Baby Smile aplicate pe glet de ipsos existent (Vopseaua este certificata de Agentia Nationala pentru Sanatate Publica pentru utilizarea in camerele copiilor, in gradinite, scoli si alte institutii pentru copii)	m2	13,200	21,46 13,01	283,28 171,74
74	CF61A k=2	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu Glet pe baza de ciment Otkos : glafuri de ferestre si usi plane - Deschisuri exterioare Коэффициент к трудозатратам=2,00000 Коэффициент к материалам=2,00000 Коэффициент к машинам=2,00000	m2	13,200	296,83 124,73	3 918,18 1 646,50
		<i>Total</i>	lei			28 325,70
		Total Lucrari de schimbare a timplariei in grupa Inclusiv salariu				28 325,70 6 185,68
		1.4. Constructia copertinelor				
75	RpCP29B	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin sudura	kg	122,000	24,65 0,84	3 007,81 102,41
76	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: grile, gratare, dolie	kg	145,000	32,93 8,81	4 775,20 1 277,99

1	2	3	4	5	6	7
77	CN30A	Vopsitorii cu miniu de plumb aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice din tabla, plane sau curbe (cuve, recipiente, pilnii de silozuri, etc.) aferente halelor industriale executate manual cu vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei	m2	22,000	36,85 27,28	810,74 600,17
78	RCsB29A	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 20 mm	buc	8,000	72,25 15,11	577,96 120,87
79	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	8,000	12,64 8,39	101,15 67,15
80	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,05000	m2	14,000	333,77 50,36	4 672,79 705,10
81	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,03000	m	7,000	252,26 12,59	1 765,85 88,14
82	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,02000	m	4,000	266,39 14,69	1 065,58 58,76
		Total	lei			16 777,08
		Total Constructia copertinelor Inclusiv salariu				16 777,08 3 020,59
		1.5. Lucrari diverse				
83	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	5,000	46,59 46,59	232,93 232,93
84	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	5,000	126,33 126,33	631,65 631,65
85	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	5,000	45,00 0,00	225,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 089,58
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				1 089,58 864,58
		<i>Total</i>	lei			142 903,22
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			9 460,06
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			4 068,12
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			9 385,88
		<i>Total</i>				165 817,28
		<i>Venit</i>	3 %			4 974,52
		Total Lucrari de reparatie generala Inclusiv salariu				170 791,80 39 416,92
		2. Lucrari de montarea si reglate- demarare				
86	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console	m	25,000	3,36 3,36	83,94 83,94
87	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	1,000	9,23 9,23	9,23 9,23
88	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED ermetic Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,02000	buc	1,000	582,27 45,75	582,27 45,75
89	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,03000	m	25,000	33,45 14,69	836,15 367,24
90	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici,	buc	2,000	596,65 217,40	1 193,30 434,81

1	2	3	4	5	6	7
		dispensare, cazarme, camine, industriale				
		<i>Total</i>	lei			2 704,89
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			225,83
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			70,56
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36 %			338,75
		<i>Total</i>				3 340,03
		<i>Venit</i>	3 %			100,20
		Total Lucrari de montarea si reglate-demarare Inklusiv salariu				3 440,23 940,97
		3. Utilaj				
91		Priza dubla cu impamintare IP 20	buc	2,000	62,30 0,00	124,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			124,60
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1,50
		Total Utilaj Inklusiv salariu				126,10

		Total	lei			174 358,13
		Tva	20 %			34 871,63
		Total deviz: Inklusiv salariu				209 229,76 40 357,89

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)